
MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 6, 20/12/2021 às 22:47

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 015/2021 - SERVENTE, MERENDEIRA E VIGIA
Merendeira

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Capacitação 1 (A), pontuação referente Capacitação 2 (B), pontuação referente Capacitação 3 (C), pontuação referente Capacitação 4
(D), pontuação referente Capacitação 5 (E), pontuação referente Tempo de serviço (F), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F TOTAL SITUAÇÃO

1º Eny Aguiar Corty 27/07/1946 #2021.****.****.3985 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

2º Erenice Lorenço Rigueti 27/08/1964 #2021.****.****.9810 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

3º Cleuzenir Esbelin Alves 25/03/1965 #2021.****.****.1615 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

4º Vânia Costa 21/08/1966 #2021.****.****.9960 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

5º Neusa Barbosa de Oliveira Ribeiro 30/08/1967 #2021.****.****.5936 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

6º Rozane Couzi Rosa 15/09/1968 #2021.****.****.3914 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

7º Simone Aparecida Carvalho 12/12/1968 #2021.****.****.7696 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

8º Elizabeth Lorenco 24/04/1971 #2021.****.****.6664 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

9º Glaucemar Moreira de Azevedo 04/10/1971 #2021.****.****.3519 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

10º Helza Isabel da Silva 12/05/1972 #2021.****.****.2525 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

11º Kristina Oliveira de Souza 26/10/1972 #2021.****.****.5419 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

12º Maria Rosa Vieira Pereira 29/10/1972 #2021.****.****.5824 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

13º Adriana Carla Rodrigues da Silva Neves 23/12/1972 #2021.****.****.6083 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

14º Norma Suely de Freitas Faria 04/01/1973 #2021.****.****.6036 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

15º Renata Rosa Brum 24/08/1974 #2021.****.****.3511 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

16º Jussara Pereira 19/10/1974 #2021.****.****.7687 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO
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17º Enicéia Oliveira do Nascimento Mendes 29/02/1976 #2021.****.****.7777 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

18º Maria Suely Gumieiro de Souza 27/04/1977 #2021.****.****.1896 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

19º Vanilza Henrique da Silva 11/11/1978 #2021.****.****.0706 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

20º Adriana Cardoso Ataíde Silva 26/07/1980 #2021.****.****.4113 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

21º Andressa Aparecida Assis Gomes de Souza 18/02/1982 #2021.****.****.8014 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

22º Nariana Luiz da Silva 25/01/1983 #2021.****.****.4509 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

23º Simone Vilela Pereira 14/09/1984 #2021.****.****.1741 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

24º Rosangela Diniz Farias 21/10/1984 #2021.****.****.5381 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

25º Elaine Vieira Peixoto 01/01/1985 #2021.****.****.8688 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

26º Sabrina Paula Rodrigues Jeveaux 01/04/1985 #2021.****.****.0771 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

27º Eliane Barbosa de Oliveira 26/07/1990 #2021.****.****.7209 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

28º Rebeca Beloni Pontes Mendonça 17/05/1994 #2021.****.****.1584 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

29º Edivânia da Silva Lima 10/11/1998 #2021.****.****.8601 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

30º Rosangela Aparecida Vieira de Carvalho 12/08/1972 #2021.****.****.9024 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 4,80 44.80 APROVADO

31º Fatima Aparecida Ferreira Assis 13/09/1976 #2021.****.****.7487 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 4,80 44.80 APROVADO

32º Delizete do Carmo Piloto 29/03/1981 #2021.****.****.9816 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 3,60 43.60 APROVADO

33º Maria Vieira da Cunha Silva 11/06/1963 #2021.****.****.8606 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 2,00 42.00 APROVADO

34º Fabiana Barbosa 23/11/1976 #2021.****.****.9692 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 1,80 41.80 APROVADO

35º Sônia Maria Gonçalves Souza Faria 22/08/1971 #2021.****.****.6285 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 1,40 41.40 APROVADO
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36º Jorcilezia da Conceição Barbosa Gonçalves 23/06/1971 #2021.****.****.2600 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 1,20 41.20 APROVADO

37º Simone Ferreira Barbosa Dias 11/09/1982 #2021.****.****.6406 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 1,20 41.20 APROVADO

38º Tatiane Peçanha da Silva 17/01/1995 #2021.****.****.8065 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,60 40.60 APROVADO

39º Maria Isabel Gumiero de Souza 30/01/1975 #2021.****.****.2410 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,20 40.20 APROVADO

40º Lucia Maria Soares 01/02/1964 #2021.****.****.1131 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

41º Giselle Lourenço Miranda 30/01/1983 #2021.****.****.2564 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

42º Luciana Gomes 22/09/1984 #2021.****.****.8379 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

43º Dayane Soraia Santos Vale 20/06/1988 #2021.****.****.6982 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

44º Carmem Soares da Cunha 20/12/1994 #2021.****.****.7917 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

45º Karina Gonçalves da Silva Rodrigues 22/03/1995 #2021.****.****.0668 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

46º Samira Jufo da Silva 29/10/2001 #2021.****.****.5627 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

47º Simony Ferreira de Carvalho 11/03/1969 #2021.****.****.4604 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 5,00 37.00 APROVADO

48º Poliane Soares da Costa 23/05/1997 #2021.****.****.6617 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 32.00 APROVADO

49º Rosania Campos de Souza 28/09/1960 #2021.****.****.8364 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 5,00 29.00 APROVADO

50º Angela Maria Vieira Maia 23/10/1967 #2021.****.****.6462 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 5,00 29.00 APROVADO

51º Irani Maria Ribeiro da Silva 02/03/1969 #2021.****.****.3004 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 5,00 29.00 APROVADO

52º Euziane Aparecida de Oliveira 07/08/1975 #2021.****.****.0648 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 5,00 29.00 APROVADO

53º Silvana Francisca Rosa Vargas 14/12/1975 #2021.****.****.6470 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 5,00 29.00 APROVADO

54º Luciana Barbosa Russo 22/02/1977 #2021.****.****.2935 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 5,00 29.00 APROVADO
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55º Joana Darc Viana 24/06/1978 #2021.****.****.4968 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 5,00 29.00 APROVADO

56º Maria Aparecida Vicente Graciano 01/04/1981 #2021.****.****.6118 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,80 28.80 APROVADO

57º Rosemary de Oliveira Martins Lima 17/06/1981 #2021.****.****.0604 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 28.00 APROVADO

58º Monica Regina da Silva Santos Amaro 23/06/1982 #2021.****.****.1869 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 3,80 27.80 APROVADO

59º Ana Maria da Silva 15/09/1967 #2021.****.****.5422 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 5,00 21.00 APROVADO

60º Darcilene Gonçalves de Lima 05/01/1968 #2021.****.****.1367 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 5,00 21.00 APROVADO

61º Odecilda Acantara de Oliveira 18/09/1969 #2021.****.****.7772 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 5,00 21.00 APROVADO

62º Ana Cláudia de Medeiros Azevedo 04/10/1970 #2021.****.****.6241 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 5,00 21.00 APROVADO

63º Silvia Cindra de Souza Vargas 13/08/1971 #2021.****.****.6575 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 5,00 21.00 APROVADO

64º Rozangela Almeida Ferreira Barradas 17/12/1974 #2021.****.****.6528 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 5,00 21.00 APROVADO

65º Maria Luzia Martins 30/07/1975 #2021.****.****.0939 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 5,00 21.00 APROVADO

66º Solange Maria Raimundo 30/08/1969 #2021.****.****.4328 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 3,40 19.40 APROVADO

67º Jaqueline Silva Nascimento 28/10/1993 #2021.****.****.4140 0,00 8,00 0,00 0,00 8,00 0,00 16.00 APROVADO

68º Edna Aparecida Silva de Souza 21/04/1998 #2021.****.****.2251 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

69º Lusmar Aparecida Tome 26/09/1963 #2021.****.****.8288 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

70º Andrea de Paula Queiroz 13/08/1972 #2021.****.****.7693 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

71º Adriana de Paula Queiroz Brito 17/12/1974 #2021.****.****.4058 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

72º Ana Paula Rodrigues 28/12/1981 #2021.****.****.5745 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

73º Izabel Cristina de Paula Ramos 03/11/1987 #2021.****.****.5935 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 10.40 APROVADO
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74º Cintia Leal Brites 30/05/1986 #2021.****.****.6188 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 9.00 APROVADO

75º Laira da Silva Vargas 02/11/2000 #2021.****.****.1211 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 8.60 APROVADO

76º Jocimar Nunes de Oliveira 12/05/1949 #2021.****.****.8791 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.00 APROVADO

77º Glória de Jesus da Silva 02/01/1966 #2021.****.****.0750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

78º Maria de Lourdes Neves Massucato 20/01/1967 #2021.****.****.4609 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

79º Maria Helena da Silva Quintino 21/04/1973 #2021.****.****.8537 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

80º Maria Aparecida da Costa 03/01/1974 #2021.****.****.6649 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

81º Shirley Aparecida Nunes de Andrade 25/05/1977 #2021.****.****.5650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

82º Nadia Aparecida Delfino de Souza 22/02/1978 #2021.****.****.7858 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

83º Juliana da Silva Fernandes 25/09/1978 #2021.****.****.4084 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

84º Eucione Alves Florentino Rosa 20/10/1979 #2021.****.****.6385 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

85º Bruna de Cassia Turino Alves 06/09/1990 #2021.****.****.0133 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

86º Monique Barbosa Oliveira Bittencourt 01/06/1994 #2021.****.****.3737 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

87º Michele Soares da Silva 09/09/1998 #2021.****.****.9108 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

88º Juliana Santos Anequim 14/10/1997 #2021.****.****.7961 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80 4.80 APROVADO

89º Sabrina Sabino Oliveira 07/09/1982 #2021.****.****.2793 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,40 4.40 APROVADO

90º Regiane Rodrigues da Silva Cunha 24/09/1987 #2021.****.****.6894 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,40 4.40 APROVADO

91º Carla Musqueira Wellis 06/09/1997 #2021.****.****.7330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40 3.40 APROVADO

92º Joana Darc Francisco da Silva 04/03/1961 #2021.****.****.6580 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 2.40 APROVADO
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93º Bianca Gomes da Silva Rezende 27/10/1986 #2021.****.****.8745 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 2.40 APROVADO

94º Solange Crisi da Silva Brum 29/07/1981 #2021.****.****.3450 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 1.80 APROVADO

95º Luana Gomes de Farias 10/11/1995 #2021.****.****.6797 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 0.80 APROVADO

96º Rita de Cassia Costa 10/01/1964 #2021.****.****.3528 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

97º Rosa Maria Serafim 29/01/1964 #2021.****.****.3899 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

98º Sirlene Pontes da Silva 28/11/1965 #2021.****.****.2686 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

99º Maria José Valadão de Oliveira 18/11/1968 #2021.****.****.6093 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

100º Elizani Mendonça Couto 12/08/1974 #2021.****.****.0907 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

101º Lucinelia do Carmo Cardozo Vezula 02/02/1976 #2021.****.****.5274 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

102º Creonicia Cassemira de Souza 23/07/1976 #2021.****.****.3291 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

103º Maria Aparecida de Moraes Alves 17/11/1976 #2021.****.****.6110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

104º Selma Heloiza Cassiano Gonçalves 26/09/1977 #2021.****.****.3209 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

105º Rosângela Luzia da Silva 13/12/1977 #2021.****.****.1778 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

106º Lucia de Fatima Oliveira da Silva 13/05/1978 #2021.****.****.2273 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

107º Katia da Silva Faria Furtado 16/11/1978 #2021.****.****.2923 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

108º Ligiana Aparecida Nascimento da Silva 10/04/1982 #2021.****.****.0797 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

109º Myrela Januário Godoe File 27/08/1983 #2021.****.****.1818 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

110º Leiziene Medeiros Bastos Carvalho 01/12/1984 #2021.****.****.5971 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

111º Patrícia Lima Barglini 17/07/1987 #2021.****.****.6248 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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112º Rosimere Ferreira de Paula Barbosa 23/04/1989 #2021.****.****.7273 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

113º Maria Graciele Rodrigues da Conceição 27/05/1990 #2021.****.****.0135 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

114º Raquel Eugenio 03/07/1990 #2021.****.****.6245 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

115º Tamara Gonçalves de Souza de Oliveira 13/02/1991 #2021.****.****.6858 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

116º Catiele de Jesus Silva 21/07/1992 #2021.****.****.9567 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

117º Eduarda Ramos Ferreira Silva 29/11/1992 #2021.****.****.3216 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

118º Josiete Lopes de Oliveira 26/01/1994 #2021.****.****.6033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

119º Tatiana de Paulo Silva 12/05/1994 #2021.****.****.8663 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

120º Maraysa Prando Nunes 15/11/1995 #2021.****.****.5460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

121º Tainara Ramos Ferreira 24/11/1995 #2021.****.****.2079 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

122º Nathalia Oliveira Nascimento Gonçalves 18/08/1997 #2021.****.****.9414 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

123º Angelica Gomes de Souza 11/10/1997 #2021.****.****.6538 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

124º Franciane Raiara da Silva Carvalho 21/07/2000 #2021.****.****.5266 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

125º Lívia Brum de Oliveira 21/03/2002 #2021.****.****.8565 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

126º Talia Lomar Silva 19/11/2002 #2021.****.****.2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

127º Leticia Aparecida Oliveira da Silva 03/09/2003 #2021.****.****.0145 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

128º Yasmin Queiroz da Silva Martins 03/12/2003 #2021.****.****.9867 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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EDITAL EDUCAÇÃO Nº 015/2021 - SERVENTE, MERENDEIRA E VIGIA
Servente

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Capacitação 1 (A), pontuação referente Capacitação 2 (B), pontuação referente Capacitação 3 (C), pontuação referente Capacitação 4
(D), pontuação referente Capacitação 5 (E), pontuação referente Tempo de serviço (F), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F TOTAL SITUAÇÃO

1º Lusmar Costa Dioria 09/02/1963 #2021.****.****.1305 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

2º Lucia Maria Soares 01/02/1964 #2021.****.****.0004 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

3º Erenice Lorenço Rigueti 27/08/1964 #2021.****.****.5435 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

4º Cleuzenir Esbelin Alves 25/03/1965 #2021.****.****.6345 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

5º Reinaldo Moraes Barreto 01/10/1965 #2021.****.****.6721 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

6º Vânia Costa 21/08/1966 #2021.****.****.5234 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

7º Osmar Ciríaco dos Santos 08/10/1966 #2021.****.****.1958 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

8º José Maria Prado 13/11/1966 #2021.****.****.5826 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

9º Neusa Barbosa de Oliveira Ribeiro 30/08/1967 #2021.****.****.9909 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

10º Ana Maria da Silva 15/09/1967 #2021.****.****.1981 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

11º Rozane Couzi Rosa 15/09/1968 #2021.****.****.8958 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

12º Simone Aparecida Carvalho 12/12/1968 #2021.****.****.8310 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

13º Paulina Silveira de Carvalho 19/04/1971 #2021.****.****.0779 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

14º Elizabeth Lorenco 24/04/1971 #2021.****.****.4887 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

15º Glaucemar Moreira de Azevedo 04/10/1971 #2021.****.****.8070 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

16º Kristina Oliveira de Souza 26/10/1972 #2021.****.****.0375 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO
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17º Maria Rosa Vieira Pereira 29/10/1972 #2021.****.****.2991 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

18º Adriana Carla Rodrigues da Silva Neves 23/12/1972 #2021.****.****.9655 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

19º Norma Suely de Freitas Faria 04/01/1973 #2021.****.****.5364 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

20º Marinês Estevão Jordão da Silva 12/01/1973 #2021.****.****.4178 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

21º Valdeci Santana da Silva 21/03/1973 #2021.****.****.7122 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

22º Renata Rosa Brum 24/08/1974 #2021.****.****.1028 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

23º Marcio Alves da Silva 27/12/1975 #2021.****.****.0411 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

24º Maria Eliana da Silva 23/02/1976 #2021.****.****.1004 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

25º Fabio Luiz de Oliveira 22/04/1976 #2021.****.****.0230 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

26º Rosana Aparecida Oliveira Batista Alves 05/08/1976 #2021.****.****.3262 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

27º Fabiana Barbosa 23/11/1976 #2021.****.****.2466 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

28º Elaine Ribeiro Martinho 20/01/1977 #2021.****.****.4766 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

29º Maria Suely Gumieiro de Souza 27/04/1977 #2021.****.****.6689 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

30º Vanilza Henrique da Silva 11/11/1978 #2021.****.****.7455 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

31º Cintia Valadão de Oliveira 29/03/1980 #2021.****.****.2306 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

32º Cassiana da Silva Dutra 26/10/1980 #2021.****.****.7376 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

33º Jucimar Jeveaux de Oliveira 11/03/1981 #2021.****.****.7655 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

34º Dalirio Santos Juffo da Costa 01/07/1981 #2021.****.****.6452 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

35º Marco Aurelio Aguiar Adriano 05/10/1981 #2021.****.****.3129 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO
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36º Nariana Luiz da Silva 25/01/1983 #2021.****.****.2611 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

37º Hellen Roberta Cassiano 23/05/1983 #2021.****.****.1527 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

38º Angélica de Almeida Ribeiro Bolelli 18/10/1983 #2021.****.****.1376 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

39º Simone Vilela Pereira 14/09/1984 #2021.****.****.8552 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

40º Rosangela Diniz Farias 21/10/1984 #2021.****.****.6284 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

41º Elaine Vieira Peixoto 01/01/1985 #2021.****.****.2194 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

42º Ronald Antonio Alves Rangel 13/06/1987 #2021.****.****.9332 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

43º Kenya Aparecida Monteiro Graciano 14/08/1989 #2021.****.****.2430 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

44º Nathalia Teodoro Amaro de Moura 24/05/1990 #2021.****.****.0143 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

45º Eliane Barbosa de Oliveira 26/07/1990 #2021.****.****.3168 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

46º Rebeca Beloni Pontes Mendonça 17/05/1994 #2021.****.****.5403 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

47º Laiz Sabino Junjar 17/06/1995 #2021.****.****.4839 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

48º Deusa Helena Praxedes da Silva de Paula ::: [ alterado após inscrição para: "Edson Caetano de Paula" ] 08/01/1981 #2021.****.****.1835 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 4,80 44.80 APROVADO

49º Jamila das Neves Oliveira 30/04/1990 #2021.****.****.8393 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 4,80 44.80 APROVADO

50º Auxiliadora Deia da Silva 15/06/1965 #2021.****.****.6408 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 4,20 44.20 APROVADO

51º Ciro Simas Silveira 13/08/1990 #2021.****.****.4586 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 4,00 44.00 APROVADO

52º Delizete do Carmo Piloto 29/03/1981 #2021.****.****.4616 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 3,60 43.60 APROVADO

53º Ana Jaqueline Pires da Silva Santos 02/11/1983 #2021.****.****.4192 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 2,40 42.40 APROVADO

54º Adriana Cardoso Ataíde Silva 26/07/1980 #2021.****.****.7121 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 2,00 42.00 APROVADO
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55º Leandra Marins Flor do Nascimento 01/05/1984 #2021.****.****.5884 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 1,80 41.80 APROVADO

56º Sônia Maria Gonçalves Souza Faria 22/08/1971 #2021.****.****.0070 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 1,40 41.40 APROVADO

57º Poliana Gomes Barboza 04/07/1992 #2021.****.****.0001 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 1,40 41.40 APROVADO

58º Aretha Maria Carvalho Silva 08/04/1984 #2021.****.****.5670 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,60 40.60 APROVADO

59º Tatiane Aparecida Gonçalves da Silva 08/06/1991 #2021.****.****.9001 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,60 40.60 APROVADO

60º Tatiane Peçanha da Silva 17/01/1995 #2021.****.****.0458 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,60 40.60 APROVADO

61º Teresinha da Conceicao Mendes 20/09/1968 #2021.****.****.8231 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,40 40.40 APROVADO

62º Jussara Ribeiro de Almeida 14/08/1979 #2021.****.****.4126 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,20 40.20 APROVADO

63º Jussara Ribeiro de Almeida 14/08/1979 #2021.****.****.6129 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,20 40.20 APROVADO

64º Baibiana Silva Klen 20/07/1992 #2021.****.****.1478 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,20 40.20 APROVADO

65º Cleuzimar Adão Brum 05/09/1973 #2021.****.****.1142 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

66º Ronanzia Aparecida Ferreira Melo 08/11/1981 #2021.****.****.4217 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

67º Nataliane da Silva Castro 25/12/1981 #2021.****.****.9718 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

68º Giselle Lourenço Miranda 30/01/1983 #2021.****.****.1606 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

69º Adalberto Marques de Almeida 31/10/1983 #2021.****.****.6486 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

70º Wanderson de Almeida Paula 29/07/1984 #2021.****.****.9768 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

71º Sabrina Paula Rodrigues Jeveaux 01/04/1985 #2021.****.****.9896 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

72º Monica Vilela Pereira 01/02/1986 #2021.****.****.4733 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

73º Samanta de Oliveira Anacleto 22/07/1989 #2021.****.****.3648 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO
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74º Carmem Soares da Cunha 20/12/1994 #2021.****.****.3227 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

75º Karina Gonçalves da Silva Rodrigues 22/03/1995 #2021.****.****.5447 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

76º Mayra de Almeida Dias 28/07/1995 #2021.****.****.2930 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

77º Yuana Aparecida Viana Souza 21/04/1996 #2021.****.****.9466 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

78º Jansen Alves da Silva 16/05/1996 #2021.****.****.5692 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

79º Beatriz Adão Mendonca 21/07/1997 #2021.****.****.8396 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

80º Edna Aparecida Silva de Souza 21/04/1998 #2021.****.****.4568 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

81º Brenda Gonçalves da Silva 31/12/1998 #2021.****.****.7287 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

82º Barbara Ribeiro Borges 19/04/1999 #2021.****.****.9403 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

83º Sávio Cruzeiro Corte Aguiar 11/08/1999 #2021.****.****.3917 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

84º Caroline Couzzi Corty Aguiar 17/03/2001 #2021.****.****.0712 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

85º Samira Jufo da Silva 29/10/2001 #2021.****.****.2937 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

86º Lívia Brum de Oliveira 21/03/2002 #2021.****.****.5073 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

87º Daniela Oliveira Moutinho 26/08/2003 #2021.****.****.9880 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

88º Janete Lopes Debossan Borges 02/03/1965 #2021.****.****.0396 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 5,00 37.00 APROVADO

89º Marli Ferreira Evangelista 02/04/1968 #2021.****.****.5671 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 5,00 37.00 APROVADO

90º Simony Ferreira de Carvalho 11/03/1969 #2021.****.****.2466 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 5,00 37.00 APROVADO

91º Eliete Aparecida Alves 08/01/1975 #2021.****.****.7860 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 5,00 37.00 APROVADO

92º Paulo Domingos de Souza 18/06/1976 #2021.****.****.5024 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 5,00 37.00 APROVADO
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93º Jordania dos Santos Ferreira Azevedo 07/08/1976 #2021.****.****.8709 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 5,00 37.00 APROVADO

94º Warlen Jose Pereira Filipe 23/08/1987 #2021.****.****.9525 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 5,00 37.00 APROVADO

95º Carolina Nadir Amâncio Moreira 12/06/1982 #2021.****.****.2006 8,00 8,00 0,00 8,00 8,00 0,00 32.00 APROVADO

96º Roseli de Souza 25/07/1982 #2021.****.****.1247 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 32.00 APROVADO

97º Tiago Xavier Cassa Cardoso 18/04/1995 #2021.****.****.5388 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 32.00 APROVADO

98º Poliane Soares da Costa 23/05/1997 #2021.****.****.9511 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 32.00 APROVADO

99º Angela Maria Vieira Maia 23/10/1967 #2021.****.****.2326 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 5,00 29.00 APROVADO

100º Irani Maria Ribeiro da Silva 02/03/1969 #2021.****.****.6136 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 5,00 29.00 APROVADO

101º Ivonete Camuzi da Silva Bragança 23/11/1973 #2021.****.****.1369 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 5,00 29.00 APROVADO

102º Euziane Aparecida de Oliveira 07/08/1975 #2021.****.****.6484 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 5,00 29.00 APROVADO

103º Luciana Barbosa Russo 22/02/1977 #2021.****.****.7432 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 5,00 29.00 APROVADO

104º Joana Darc Viana 24/06/1978 #2021.****.****.0574 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 5,00 29.00 APROVADO

105º Meiriellen Heitor Azevedo Alves 15/09/1991 #2021.****.****.5362 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 5,00 29.00 APROVADO

106º Valdemir Pereira 11/03/1994 #2021.****.****.6201 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 5,00 29.00 APROVADO

107º Maria Aparecida Vicente Graciano 01/04/1981 #2021.****.****.7231 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,80 28.80 APROVADO

108º Rosemary de Oliveira Martins Lima 17/06/1981 #2021.****.****.2347 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 4,00 28.00 APROVADO

109º Helaine Barreto Teixeira 25/07/1990 #2021.****.****.7271 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 28.00 APROVADO

110º Fabiola Rodrigues Bestete 18/04/1987 #2021.****.****.8370 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,20 24.20 APROVADO

111º Simone Machado 03/03/1975 #2021.****.****.4544 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 24.00 APROVADO
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112º Leonardo da Silva Beloni 27/04/2002 #2021.****.****.9220 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 24.00 APROVADO

113º Sueli Aparecida dos Santos Andrade 08/01/1967 #2021.****.****.2377 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 5,00 21.00 APROVADO

114º Darcilene Gonçalves de Lima 05/01/1968 #2021.****.****.6503 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 5,00 21.00 APROVADO

115º Solange Maria Raimundo 30/08/1969 #2021.****.****.5724 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 5,00 21.00 APROVADO

116º Ana Cláudia de Medeiros Azevedo 04/10/1970 #2021.****.****.8063 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 5,00 21.00 APROVADO

117º Silvia Cindra de Souza Vargas 13/08/1971 #2021.****.****.7904 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 5,00 21.00 APROVADO

118º Rozangela Almeida Ferreira Barradas 17/12/1974 #2021.****.****.0150 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 5,00 21.00 APROVADO

119º Maria Luzia Martins 30/07/1975 #2021.****.****.6841 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 5,00 21.00 APROVADO

120º Marilza de Fátima Fernandes 28/01/1979 #2021.****.****.9853 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 5,00 21.00 APROVADO

121º Selma Ramos 04/08/1979 #2021.****.****.9571 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 5,00 21.00 APROVADO

122º Regiane Alves 07/01/1989 #2021.****.****.5010 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 5,00 21.00 APROVADO

123º Edmar Augusto Silva Souza 05/02/1993 #2021.****.****.0485 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 3,40 19.40 APROVADO

124º Vinicius Viana Ramos 25/01/2002 #2021.****.****.1943 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 1,60 17.60 APROVADO

125º Marcos Antonio Porcena 14/09/1966 #2021.****.****.0278 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,80 16.80 APROVADO

126º Odecilda Acantara de Oliveira 18/09/1969 #2021.****.****.6378 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

127º Ana Carla Pinheiro 16/08/1983 #2021.****.****.3145 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

128º Adriana Antunes Menon 13/11/1985 #2021.****.****.5693 8,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 16.00 APROVADO

129º Alessandro Paula de Souza 31/12/1986 #2021.****.****.8618 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

130º Paloma Julia Klen 01/07/1995 #2021.****.****.5995 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO
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131º Renata de Mora Gomes Ferreira 18/02/1996 #2021.****.****.0980 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

132º Beatriz Adão Mendonca 21/07/1997 #2021.****.****.8016 0,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

133º Maria Luciene Almeida Ferreira 06/02/1970 #2021.****.****.1408 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

134º Andrea de Paula Queiroz 13/08/1972 #2021.****.****.2692 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

135º Adriana de Paula Queiroz Brito 17/12/1974 #2021.****.****.2636 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

136º Glaucia Maria de Sá 30/03/1979 #2021.****.****.9889 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

137º Ana Paula Rodrigues 28/12/1981 #2021.****.****.5473 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

138º Wanderson de Oliveira Machado 26/01/1984 #2021.****.****.6286 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

139º Raquel Eugenio 03/07/1990 #2021.****.****.9777 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

140º Bruna de Cassia Turino Alves 06/09/1990 #2021.****.****.5570 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

141º Emanuel Vicente Vieira Souza 19/10/1990 #2021.****.****.5358 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

142º Herônica Kátia dos Santos 01/01/1994 #2021.****.****.3581 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

143º Juliana Santos Anequim 14/10/1997 #2021.****.****.9283 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80 12.80 APROVADO

144º Jodimar Alves Moreira 19/06/1965 #2021.****.****.3142 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 11.00 APROVADO

145º Izabel Cristina de Paula Ramos 03/11/1987 #2021.****.****.1767 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 10.40 APROVADO

146º Jean Carlos de Souza Pereira 25/06/1993 #2021.****.****.4736 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 10.40 APROVADO

147º Andressa Rodrigues dos Santos 13/06/1987 #2021.****.****.1556 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 9.00 APROVADO

148º Layon da Silva Barbosa 17/10/1994 #2021.****.****.5236 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 8.60 APROVADO

149º Laira da Silva Vargas 02/11/2000 #2021.****.****.7065 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 8.60 APROVADO
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150º Adilson Jose da Silva 10/06/1987 #2021.****.****.5032 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.00 APROVADO

151º Keyllah Alves de Oliveira 01/12/1987 #2021.****.****.4524 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.00 APROVADO

152º Keryn Erci Nunes Suhett 26/12/1996 #2021.****.****.7597 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.00 APROVADO

153º Tatiana Aparecida do Carmo Felizardo 31/12/1996 #2021.****.****.9827 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.00 APROVADO

154º Amanda da Silva Klen 28/04/2000 #2021.****.****.8645 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.00 APROVADO

155º Adeli Barbosa Gusmão 14/07/1956 #2021.****.****.7808 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

156º Rosania Campos de Souza 28/09/1960 #2021.****.****.7425 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

157º Lusmar Aparecida Tome 26/09/1963 #2021.****.****.3364 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

158º Rita de Cassia Costa 10/01/1964 #2021.****.****.5370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

159º Maria Luzia Fraga 13/12/1965 #2021.****.****.0004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

160º Glória de Jesus da Silva 02/01/1966 #2021.****.****.0565 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

161º Sidimeia Augusta Gomes 07/08/1967 #2021.****.****.7729 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

162º Jandira Barrera da Cunha 18/11/1969 #2021.****.****.4163 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

163º Euniceia Aparecida Fonseca 29/03/1971 #2021.****.****.7806 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

164º Helza Isabel da Silva 12/05/1972 #2021.****.****.3554 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

165º Maria Aparecida da Costa 03/01/1974 #2021.****.****.7303 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

166º Márcia Polastreli de Andrade 30/06/1976 #2021.****.****.1285 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

167º Creonicia Cassemira de Souza 23/07/1976 #2021.****.****.9505 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

168º Ronilria de Oliveira Souza 23/04/1977 #2021.****.****.8691 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO
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169º Shirley Aparecida Nunes de Andrade 25/05/1977 #2021.****.****.5706 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

170º Maria Aparecida Alves da Mata 24/04/1979 #2021.****.****.7949 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

171º Eucione Alves Florentino Rosa 20/10/1979 #2021.****.****.4099 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

172º Mônica Rodrigues Lacerda 03/06/1980 #2021.****.****.2279 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

173º Joao Paulo de Freitas Silva 03/10/1982 #2021.****.****.0919 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

174º Joselea Marques de Morais 12/02/1984 #2021.****.****.1430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

175º Edielson Siqueira Moura 18/10/1985 #2021.****.****.1056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

176º Cintia Leal Brites 30/05/1986 #2021.****.****.2107 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

177º Simone Gomes 23/06/1986 #2021.****.****.0366 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

178º Silvana Renata Vargas dos Santos 25/06/1987 #2021.****.****.9698 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

179º Patrícia Rosa Machado Gomes 02/02/1991 #2021.****.****.1784 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

180º Valdeir de Paula Gomes 23/09/1991 #2021.****.****.8135 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

181º Vagner Gomes de Souza 29/06/1992 #2021.****.****.0493 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

182º Rayane Alves Ribeiro Machado 15/07/1992 #2021.****.****.5460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

183º Cleunice Eleoterio da Costa 26/12/1992 #2021.****.****.6119 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

184º Laiz Gomes da Silva Tanez 03/05/1994 #2021.****.****.3438 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

185º Nérias Gomes Barboza 08/09/1994 #2021.****.****.8186 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

186º Gisele Vieira Cunha 09/03/2001 #2021.****.****.3804 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

187º Maria Gorete Almiro 19/01/1941 #2021.****.****.2704 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80 4.80 APROVADO
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188º Patricia Rosa de Oliveira Silva 24/12/1981 #2021.****.****.6049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80 4.80 APROVADO

189º Regiane Rodrigues da Silva Cunha 24/09/1987 #2021.****.****.6064 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80 4.80 APROVADO

190º Vera Lucia Marques Rodrigues 24/02/1968 #2021.****.****.4344 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,40 4.40 APROVADO

191º Edson Rodrigues da Silva 08/07/1963 #2021.****.****.5836 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4.00 APROVADO

192º Pedro Paulo Teixeira de Souza 08/09/1981 #2021.****.****.5224 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 3.60 APROVADO

193º Michelly da Silva Souza 09/10/2000 #2021.****.****.5661 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,20 3.20 APROVADO

194º Luana Silva Cardoso 06/10/1999 #2021.****.****.8243 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3.00 APROVADO

195º Marcela da Cunha Rodrigues Curty 24/02/1982 #2021.****.****.4653 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 2.40 APROVADO

196º Leon Souza Amorim 28/12/1986 #2021.****.****.6817 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2.00 APROVADO

197º Thiago de Oliveira Costa 13/12/1992 #2021.****.****.6223 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2.00 APROVADO

198º Indiara Moreira Serafim 25/02/1998 #2021.****.****.9478 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2.00 APROVADO

199º Thainara de Souza Oliveira 15/04/1994 #2021.****.****.8491 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 1.80 APROVADO

200º Adelaide Patrício de Oliveira 14/05/1984 #2021.****.****.6111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 1.40 APROVADO

201º Ailton José Pimenta 01/02/1985 #2021.****.****.2865 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 1.20 APROVADO

202º Andressa Gonçalves de Faria 17/11/1995 #2021.****.****.7147 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 1.20 APROVADO

203º Aureni da Silva Pereira 08/06/1977 #2021.****.****.7461 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1.00 APROVADO

204º Ranya Rodrigues Pires 22/09/2002 #2021.****.****.6358 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1.00 APROVADO

205º Poliane Riguetti Pedroti 29/09/1988 #2021.****.****.7936 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 0.80 APROVADO

206º Luana Gomes de Farias 10/11/1995 #2021.****.****.6087 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 0.80 APROVADO
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207º Gabriel Ferreira Inocêncio de Carvalho 06/07/1993 #2021.****.****.8559 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0.60 APROVADO

208º Raquiele Gomes dos Santos 20/12/1996 #2021.****.****.3598 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0.60 APROVADO

209º Tamara Gonçalves de Souza de Oliveira 13/02/1991 #2021.****.****.9445 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0.20 APROVADO

210º Eduardo Araújo Ribeiro Almeida 16/02/2003 #2021.****.****.9394 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0.20 APROVADO

211º Thayssa de Fatima de Lima Silva 04/10/2003 #2021.****.****.0497 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0.20 APROVADO

212º Edilson Barbosa de Souza 16/11/1962 #2021.****.****.6595 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

213º Rosa Maria Serafim 29/01/1964 #2021.****.****.7981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

214º Vera Lucia da Silva 09/08/1966 #2021.****.****.7245 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

215º João Batista Hilario 07/10/1966 #2021.****.****.5907 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

216º Cleber Antônio Esposti 03/11/1967 #2021.****.****.6436 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

217º Neize Rosangela Alves Florentino 01/03/1971 #2021.****.****.5199 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

218º Wanderley Lourenço de Oliveira 12/03/1971 #2021.****.****.2368 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

219º Rosangela Aparecida Vieira de Carvalho 12/08/1972 #2021.****.****.9286 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

220º Lucinelia do Carmo Cardozo Vezula 02/02/1976 #2021.****.****.7933 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

221º Fatima Aparecida Ferreira Assis 13/09/1976 #2021.****.****.0095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

222º Ademir José de Paula Oliveira 01/10/1976 #2021.****.****.8341 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

223º Maria Aparecida de Moraes Alves 17/11/1976 #2021.****.****.3906 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

224º Marta Maria da Silva Cassiano 13/12/1977 #2021.****.****.6375 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

225º Rosângela Luzia da Silva 13/12/1977 #2021.****.****.7221 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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226º Lucia de Fatima Oliveira da Silva 13/05/1978 #2021.****.****.9886 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

227º Rachel Esbelin Alves da Silva 24/06/1978 #2021.****.****.6184 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

228º Elaine Cristina Lima da Silva 07/10/1978 #2021.****.****.8979 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

229º Katia da Silva Faria Furtado 16/11/1978 #2021.****.****.2341 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

230º Vanice Maria Nunes Vicente Souza ::: [ alterado após inscrição para: "Vanice Maria Nunes Vicente Souza" ]20/03/1979 #2021.****.****.6259 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

231º Adriana Ferreira da Silva Vieira 14/10/1979 #2021.****.****.4929 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

232º Ivania Augusta de Souza Borges 28/02/1980 #2021.****.****.5802 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

233º Simone Calabianqui Ramos de Aguiar 09/09/1980 #2021.****.****.2982 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

234º Alessandra Maria Matos Lino 12/03/1981 #2021.****.****.1805 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

235º Leiza Regina Monteiro 21/03/1981 #2021.****.****.7086 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

236º Solange Crisi da Silva Brum 29/07/1981 #2021.****.****.7293 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

237º Rosa Maria Serafim ::: [ alterado após inscrição para: "Marco Aurélio Mataveli Aguiar" ] 29/10/1981 #2021.****.****.7993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

238º Natalino da Silva 22/12/1981 #2021.****.****.1209 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

239º Ligiana Aparecida Nascimento da Silva 10/04/1982 #2021.****.****.1531 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

240º Cristina Ferreira das Neves 19/04/1982 #2021.****.****.9848 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

241º Myrela Januário Godoe File 27/08/1983 #2021.****.****.9827 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

242º Ana Jaqueline Pires da Silva Santos 02/11/1983 #2021.****.****.5613 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

243º Daniel Francisco da Silva 03/01/1984 #2021.****.****.4926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

244º Fernanda da Silva Ramos 11/06/1984 #2021.****.****.2049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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245º Leiziene Medeiros Bastos Carvalho 01/12/1984 #2021.****.****.0253 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

246º Danielle Luna Madeira 22/07/1985 #2021.****.****.5671 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

247º Fabiana Maria Nunes Teixeira 31/07/1985 #2021.****.****.0493 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

248º Marli Cecilia da Silva 12/03/1986 #2021.****.****.6012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

249º Andressa Alves de Oliveira 04/08/1986 #2021.****.****.1257 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

250º Jaime Dutra 04/08/1986 #2021.****.****.3614 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

251º Luciene dos Santos Oliveira 13/10/1986 #2021.****.****.0224 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

252º Tiago Ullisses Cypriano 18/02/1987 #2021.****.****.5975 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

253º Larissa dos Santos Almeida Turino 21/02/1987 #2021.****.****.2257 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

254º Patrícia Lima Barglini 17/07/1987 #2021.****.****.1794 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

255º Elimario Maroni Teixeira da Silva 29/08/1987 #2021.****.****.0195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

256º Samara Morais de Lacerda 15/01/1988 #2021.****.****.0173 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

257º Rodrigo José dos Santos 23/06/1988 #2021.****.****.1657 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

258º Katia Alves de Oliveira 23/03/1989 #2021.****.****.9720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

259º Natalia Marins do Nascimento Silva 31/03/1989 #2021.****.****.7193 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

260º Rosimere Ferreira de Paula Barbosa 23/04/1989 #2021.****.****.7781 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

261º Jucara Goncalves de Souza 03/05/1989 #2021.****.****.6560 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

262º Ruan Carlos Oliveira Klen 26/08/1989 #2021.****.****.4808 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

263º Janaina de Souza Rodrigues 04/10/1989 #2021.****.****.6386 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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264º Lydiane Francisca Avelino 24/11/1989 #2021.****.****.7462 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

265º Andressa Ramos da Silva 07/01/1990 #2021.****.****.4710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

266º Andressa Ramos da Silva 07/01/1990 #2021.****.****.6943 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

267º Maria Graciele Rodrigues da Conceição 27/05/1990 #2021.****.****.6797 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

268º Josué dos Santos Curty 18/07/1990 #2021.****.****.9793 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

269º Crislaine Alves de Oliveira 09/09/1991 #2021.****.****.2053 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

270º Gleick Cruz Ribeiro 04/11/1991 #2021.****.****.6005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

271º Luana de Oliveira Silva Ramos 15/12/1991 #2021.****.****.2392 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

272º Gabriel Faria de Almeida 07/02/1992 #2021.****.****.5043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

273º Leiliana Cardoso Santana 26/02/1992 #2021.****.****.0464 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

274º Flávia da Silva Romaneli 23/06/1992 #2021.****.****.1916 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

275º Silvania Pereira Farias 30/10/1992 #2021.****.****.1520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

276º Eduarda Ramos Ferreira Silva 29/11/1992 #2021.****.****.1702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

277º Marcileia Oliveira Furtado 24/02/1993 #2021.****.****.5933 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

278º Vaylane do Nascimento Oliveira Silva 25/06/1993 #2021.****.****.8897 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

279º Kesia da Silva Ramos 27/09/1993 #2021.****.****.1188 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

280º Carina Aparecida Rita Galvão 16/10/1993 #2021.****.****.8341 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

281º Nathanne Ellen dos Santos 14/12/1993 #2021.****.****.6138 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

282º Jasmyne Rebeca do Nascimento Oliveira de Sousa 24/12/1993 #2021.****.****.0166 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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283º Josiete Lopes de Oliveira 26/01/1994 #2021.****.****.7272 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

284º Tatiana de Paulo Silva 12/05/1994 #2021.****.****.3256 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

285º Monique Barbosa Oliveira Bittencourt 01/06/1994 #2021.****.****.8342 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

286º Dayana Lessa 05/06/1994 #2021.****.****.5337 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

287º Ana Cláudia Vargas dos Santos Ramos Mendes 11/07/1994 #2021.****.****.0590 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

288º Wheverton Ribeiro Caetano 10/11/1994 #2021.****.****.4493 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

289º Maraysa Prando Nunes 15/11/1995 #2021.****.****.5212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

290º Sávio Musqueira Wellis 24/06/1996 #2021.****.****.0381 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

291º Adriele Lima da Silva 13/11/1996 #2021.****.****.4567 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

292º Nathalia Oliveira Nascimento Gonçalves 18/08/1997 #2021.****.****.0969 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

293º Carla Musqueira Wellis 06/09/1997 #2021.****.****.2909 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

294º Angelica Gomes de Souza 11/10/1997 #2021.****.****.3431 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

295º Dara de Azevedo Caitano 09/12/1997 #2021.****.****.8115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

296º Nilson Gonçalves Moreira 21/02/1998 #2021.****.****.6524 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

297º Beatriz Mendes Machado 16/05/1998 #2021.****.****.0981 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

298º Daniela do Carmo Ribeiro 07/08/1998 #2021.****.****.6620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

299º Michele Soares da Silva 09/09/1998 #2021.****.****.3149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

300º João Mateus Vareles Meneguci 03/11/1998 #2021.****.****.4764 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

301º Cassiani Moreira da Silva Santos 26/03/1999 #2021.****.****.2182 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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302º Ana Carolina Silva Dias 31/03/1999 #2021.****.****.1598 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

303º Eduardo do Nascimento Luiz 24/05/1999 #2021.****.****.9806 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

304º Alexcya Carolina da Silva Manahú 06/10/1999 #2021.****.****.8457 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

305º Millena Couzi Dáver Rodrigues 25/12/1999 #2021.****.****.7728 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

306º Rayssa Mendonça Couto 27/03/2000 #2021.****.****.4306 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

307º Kellytaa Cassiano Gonçalves 15/07/2000 #2021.****.****.7358 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

308º Franciane Raiara da Silva Carvalho 21/07/2000 #2021.****.****.6485 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

309º Gabriele Domiciano Mota da Silva 17/02/2001 #2021.****.****.3154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

310º João Paulo da Silva Freitas 01/04/2001 #2021.****.****.5313 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

311º Lara de Paula Santos 24/05/2001 #2021.****.****.2535 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

312º Larissa Ferreira da Silva 23/07/2001 #2021.****.****.5281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

313º Deyvid Evaristo Rezende 12/11/2001 #2021.****.****.3242 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

314º João Felipe Silva Gomes 29/01/2002 #2021.****.****.2844 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

315º João Felipe Silva Gomes 29/01/2002 #2021.****.****.0259 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

316º Anniéli Vicente Lima 24/02/2002 #2021.****.****.1939 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

317º Camila Neri Alves 08/04/2002 #2021.****.****.1811 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

318º Helio Moza Junior ::: [ alterado após inscrição para: "Átila Gonçalves de Aguiar" ] 23/08/2002 #2021.****.****.4724 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

319º Bruno Monteiro da Silva 10/02/2003 #2021.****.****.2529 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

320º Lorrainy Vieira Martins 20/02/2003 #2021.****.****.7130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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321º Leticia Aparecida Oliveira da Silva 03/09/2003 #2021.****.****.8777 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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EDITAL EDUCAÇÃO Nº 015/2021 - SERVENTE, MERENDEIRA E VIGIA
Vigia

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Capacitação 1 (A), pontuação referente Capacitação 2 (B), pontuação referente Capacitação 3 (C), pontuação referente Capacitação 4
(D), pontuação referente Capacitação 5 (E), pontuação referente Tempo de serviço (F), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F TOTAL SITUAÇÃO

1º Lusmar Costa Dioria 09/02/1963 #2021.****.****.6129 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

2º João Lucio de Paula 23/06/1964 #2021.****.****.6014 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

3º Reinaldo Moraes Barreto 01/10/1965 #2021.****.****.0175 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

4º Weslen do Couto Rodrigues 25/06/1966 #2021.****.****.3805 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

5º Devair de Almeida Olmo 26/06/1968 #2021.****.****.0244 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

6º Abdala Cheibub 21/06/1969 #2021.****.****.6649 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

7º Wilton Omar Oliveira Caldeira 20/05/1973 #2021.****.****.2201 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

8º Rogério Tavares Soroldoni 25/04/1976 #2021.****.****.1186 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

9º Wagner Spala Silva 20/07/1978 #2021.****.****.0016 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

10º Leonardo Leal de Faria 07/09/1979 #2021.****.****.3254 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

11º Wellington Ferreira Tasca 14/10/1980 #2021.****.****.5951 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

12º Adenilson Maciel Romaneli 09/02/1981 #2021.****.****.8007 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

13º Otávio Junio de Paula Dias 10/06/1982 #2021.****.****.0292 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

14º Allam Jhones Carvalho Cortes 25/06/1982 #2021.****.****.0239 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

15º Wederlon Fernandes Gomes de Lima 25/01/1983 #2021.****.****.5492 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

16º Eliezio Damião Ribeiro de Souza 10/01/1984 #2021.****.****.6042 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO
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17º Wanderson de Almeida Paula 29/07/1984 #2021.****.****.1131 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

18º Warlen de Souza Costa 07/10/1984 #2021.****.****.2949 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

19º Maicol Apostolico Barradas 08/06/1986 #2021.****.****.0126 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

20º Jean Karlo Saraiva de Paula 12/02/1988 #2021.****.****.0479 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

21º Edipo de Oliveira Brum 02/04/1988 #2021.****.****.5942 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

22º Valdenir de Aguiar Moreira 27/04/1991 #2021.****.****.7874 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

23º Maurício de Souza Rosa 17/08/1992 #2021.****.****.5357 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 45.00 APROVADO

24º Isac Soares da Cunha 28/10/1978 #2021.****.****.1756 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 4,20 44.20 APROVADO

25º Luiz Carlos Rodrrigues dos Santos 17/10/1991 #2021.****.****.8424 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 3,60 43.60 APROVADO

26º Jean Barbosa Custódio 23/06/1990 #2021.****.****.0039 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 3,40 43.40 APROVADO

27º Marcio Jose de Almeida 19/03/1978 #2021.****.****.4441 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 2,40 42.40 APROVADO

28º Rildo Rodrigues 07/07/1969 #2021.****.****.9531 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,80 40.80 APROVADO

29º Izaias Gomes de Almeida 05/02/1972 #2021.****.****.5135 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

30º Marcio Alves da Silva 27/12/1975 #2021.****.****.5469 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

31º Maurício de Souza Silva 11/02/1982 #2021.****.****.1041 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

32º Leandro Jose da Silva 03/07/1986 #2021.****.****.9497 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

33º Ciro Simas Silveira 13/08/1990 #2021.****.****.9401 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

34º Carlos Eduardo Veiga de Freitas 18/01/1991 #2021.****.****.1766 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

35º Victor Genesio do Nascimento Ferreira Peixoto 15/12/1991 #2021.****.****.5461 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO
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36º Flávio da Silva Oliveira Evangelista 10/03/1993 #2021.****.****.2982 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

37º Jansen Alves da Silva 16/05/1996 #2021.****.****.2702 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

38º Matheus da Silva Oliveira 02/11/1999 #2021.****.****.7829 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

39º Luan Silva Rezende 26/08/2001 #2021.****.****.3330 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 40.00 APROVADO

40º Moisés Nardoto 29/01/1970 #2021.****.****.3384 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 5,00 37.00 APROVADO

41º Paulo Domingos de Souza 18/06/1976 #2021.****.****.0748 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 5,00 37.00 APROVADO

42º Eduardo Henrique Ribeiro da Silva 10/02/1984 #2021.****.****.6392 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 5,00 37.00 APROVADO

43º Silas Gomes de Souza 07/08/1987 #2021.****.****.5804 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,40 32.40 APROVADO

44º Guilherme Curcio Machado 01/07/1988 #2021.****.****.0030 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 5,00 29.00 APROVADO

45º Willas Vieira Morese 10/07/1988 #2021.****.****.2787 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 2,40 26.40 APROVADO

46º David Allan dos Santos Oliveira 22/01/1990 #2021.****.****.7888 8,00 8,00 0,00 0,00 8,00 2,40 26.40 APROVADO

47º Jaime Dutra 04/08/1986 #2021.****.****.2453 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 24.00 APROVADO

48º Walace Vieira Morese 07/04/1986 #2021.****.****.8365 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 5,00 21.00 APROVADO

49º Alessandro Paula de Souza 31/12/1986 #2021.****.****.6846 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 3,40 19.40 APROVADO

50º Hyago da Silva Homem 12/02/1995 #2021.****.****.7755 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 1,20 17.20 APROVADO

51º Raryston Padua Dias Silva 12/04/1982 #2021.****.****.8982 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

52º Elizabete Carlos Viana 18/10/1983 #2021.****.****.5194 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

53º Valdei Paulino dos Santos 21/04/1988 #2021.****.****.3928 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

54º Weverton Pontes da Silva 09/03/1992 #2021.****.****.6718 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO
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55º Flávio da Silva Oliveira Evangelista 10/03/1993 #2021.****.****.0224 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

56º Fábio Júnior Lopes Bento 28/09/1993 #2021.****.****.1476 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

57º Layon da Silva Barbosa 17/10/1994 #2021.****.****.0117 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

58º Rodrigo Carlos Araújo Moreira 24/11/1994 #2021.****.****.5236 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

59º Sebastião Sérgio Lima de Oliveira 09/08/1970 #2021.****.****.6575 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

60º José Ricardo Gomes Leandro 14/04/1974 #2021.****.****.4414 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

61º Sérgio Augusto Santos Vieira 12/02/1979 #2021.****.****.0908 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

62º Daniel Ferreira Martins 03/06/1980 #2021.****.****.0144 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

63º Joao Paulo de Freitas Silva 03/10/1982 #2021.****.****.4436 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

64º Hartur Oliveira Mercurio 18/02/1984 #2021.****.****.5332 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

65º Juliano Silva de Souza 28/02/1987 #2021.****.****.4625 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

66º Emanuel Vicente Vieira Souza 19/10/1990 #2021.****.****.4385 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 13.00 APROVADO

67º Jose Ricardo da Silva 19/03/1983 #2021.****.****.6358 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80 12.80 APROVADO

68º Waldir Gonçalves de Lima 17/07/1966 #2021.****.****.7049 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 9.60 APROVADO

69º Fabio de Freitas Braga 12/04/1981 #2021.****.****.5776 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.00 APROVADO

70º Denise Curty Teixeira 25/03/1983 #2021.****.****.1232 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.00 APROVADO

71º Renato Domingos da Silva 05/03/1984 #2021.****.****.7222 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.00 APROVADO

72º Adilson Jose da Silva 10/06/1987 #2021.****.****.6674 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.00 APROVADO

73º Jorge Magno Queiroz 29/08/1995 #2021.****.****.1158 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.00 APROVADO
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74º Ronivaldo Figueiredo Carneiro 11/03/1954 #2021.****.****.2482 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

75º Edson Rodrigues da Silva 08/07/1963 #2021.****.****.6657 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

76º Aquiles Vitor Spala 10/11/1964 #2021.****.****.8208 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

77º Jose Marcelo de Souza 19/02/1978 #2021.****.****.0032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

78º Cledison Caitano Pires 06/01/1981 #2021.****.****.4926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

79º Watson da Silva Homem 23/06/1991 #2021.****.****.1131 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

80º Valdeir de Paula Gomes 23/09/1991 #2021.****.****.4274 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

81º Vagner Gomes de Souza 29/06/1992 #2021.****.****.6011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

82º Tiago de Paula Queiroz 24/08/1993 #2021.****.****.9536 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

83º João Mateus Vareles Meneguci 03/11/1998 #2021.****.****.6850 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5.00 APROVADO

84º Jocimar Nunes de Oliveira 12/05/1949 #2021.****.****.9298 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80 4.80 APROVADO

85º Leon Souza Amorim 28/12/1986 #2021.****.****.4196 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3.00 APROVADO

86º Cassiano Ramos de Azevedo 30/08/2001 #2021.****.****.0791 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,60 2.60 APROVADO

87º Sebastião Soares 08/08/1960 #2021.****.****.0655 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 2.40 APROVADO

88º Lucas Cipriano 18/03/1999 #2021.****.****.1111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 2.40 APROVADO

89º Daniel Francisco da Silva 03/01/1984 #2021.****.****.0979 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 1.20 APROVADO

90º Francisco Junior Curty de Souza 02/05/1982 #2021.****.****.4541 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 0.80 APROVADO

91º Gabriel Ferreira Inocêncio de Carvalho 06/07/1993 #2021.****.****.2446 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0.60 APROVADO

92º Mattheus Nunes Barros 10/09/1998 #2021.****.****.7542 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0.60 APROVADO
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93º Wanderley Lourenço de Oliveira 12/03/1971 #2021.****.****.8314 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0.40 APROVADO

94º João Batista Hilario 07/10/1966 #2021.****.****.4369 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

95º Edson de Oliveira Ferreira 16/04/1967 #2021.****.****.2548 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

96º Paulo Sergio Viana 16/05/1976 #2021.****.****.9503 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

97º Ademir José de Paula Oliveira 01/10/1976 #2021.****.****.9218 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

98º Claudio Pereira Rodrigues 15/11/1976 #2021.****.****.7395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

99º Enviando Carlos Ramos da Silva ::: [ alterado após inscrição para: "Enivandro Carlos Ramos da Silva" ] 10/12/1976 #2021.****.****.8272 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

100º Marco Aurélio Mataveli Aguiar 29/10/1981 #2021.****.****.7234 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

101º Natalino da Silva 22/12/1981 #2021.****.****.2433 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

102º Sebastiao Carlos da Silva 15/08/1984 #2021.****.****.3500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

103º Gemilson Borges de Oliveira 23/10/1985 #2021.****.****.1796 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

104º Alanderson de Paula Queiroz 27/02/1987 #2021.****.****.8930 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

105º Elimario Maroni Teixeira da Silva 29/08/1987 #2021.****.****.3127 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

106º Carlos Antonio da Silva 27/01/1988 #2021.****.****.5150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

107º Henrique Domingos Rodrigues 05/05/1988 #2021.****.****.6126 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

108º Rodrigo José dos Santos 23/06/1988 #2021.****.****.0794 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

109º Ruan Carlos Oliveira Klen 26/08/1989 #2021.****.****.3021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

110º Jocélio dos Santos Francisco 01/12/1989 #2021.****.****.5661 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

111º Josué dos Santos Curty 18/07/1990 #2021.****.****.5183 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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112º Anderson Marcos Apostolico ::: [ alterado após inscrição para: "Caroline Aparecida da Silva" ] 13/02/1991 #2021.****.****.1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

113º Gleick Cruz Ribeiro 04/11/1991 #2021.****.****.4817 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

114º Gabriel Faria de Almeida 07/02/1992 #2021.****.****.1206 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

115º Giovane de Paula Camuzi 09/03/1994 #2021.****.****.3568 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

116º Wheverton Ribeiro Caetano 10/11/1994 #2021.****.****.8700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

117º Sávio Musqueira Wellis 24/06/1996 #2021.****.****.8358 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

118º Bruno José de Lima Alves Siqueira 13/10/1996 #2021.****.****.0508 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

119º Heittor Couzi Daver Soares 30/03/1997 #2021.****.****.2368 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

120º Thales Jose Ferreira Assis 28/02/1998 #2021.****.****.3674 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

121º Marcos Felipe da Silva 11/05/1998 #2021.****.****.8985 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

122º Marcos Felipe da Silva 11/05/1998 #2021.****.****.7234 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

123º Eduardo do Nascimento Luiz 24/05/1999 #2021.****.****.8746 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

124º Helio Moza Junior ::: [ alterado após inscrição para: "Átila Gonçalves de Aguiar" ] 23/08/2002 #2021.****.****.7171 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

125º Sarah Freitas Franco Barros Souza 09/02/2003 #2021.****.****.6181 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

126º Yan Victor de Souza Oliveira 01/09/2003 #2021.****.****.5272 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

127º Yasmin Queiroz da Silva Martins 03/12/2003 #2021.****.****.3525 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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